ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

	И.о. главы администрации Кировского муниципального района Ленинградской области
М.В. Ниловой

от Санкт-Петербургского филиала ФГБНУ «ВНИРО»
199053, г. Санкт-Петербург, наб. Макарова, 26, лит. А), тел.: (812) 400-01-77, e-mail: niorh@vniro.ru

187342, Ленинградская область, Кировский район, г.Кировск, ул. Новая, д. 1
E-mail: adm_kmr@kirovsk-reg.ru

Заявление

Прошу организовать муниципальную услугу по организации общественных обсуждений проектной документации «Материалы, обосновывающие общий допустимый улов водных биологических ресурсов в водных объектах Ленинградской области, Ладожском озере (в границах Ленинградской области) на 2023 год
(с оценкой воздействия на окружающую среду)», по адресу администрации Кировского муниципального района -  г. Кировск, ул. Новая, д. 1.
Общее (краткое) описание намечаемой деятельности:  обоснование объемов общего допустимого улова водных биологических ресурсов, нормирование
и регулирование вылова (добычи) биологических ресурсов в водоемах Ленинградской области, Ладожском озере.
Цель реализации намечаемой деятельности регулирование рыболовства сига
и судака в водных объектах Ленинградской области, Ладожском озере (в границах Ленинградской области) в соответствии с обоснованиями общего допустимого улова (Федеральный закон от 20.12.2004 № 166-ФЗ (ред. от 02.07.2021) «О рыболовстве
и сохранении водных биологических ресурсов») с учетом экологических аспектов воздействия на окружающую среду.
Планируемая  дата начала общественных обсуждений 27.03.2023,  общественные слушания  – 18 апреля 2023 г. в 11-00 МСК.
Результат рассмотрения заявления и необходимые уведомления прошу выдать
на руки в администрации.
Контактная информация представителей заявителя для участия в организации
и проведении общественных обсуждений: Иванов Иван Иванович, телефон – (812) 346-11-52, адрес электронной почты  ivanov@rambler.ru
Приложение (в том числе на магнитном носителе):
- Материалы, обосновывающие ОДУ, включая предварительные материалы ОВОС – 95 стр.
- проект уведомления о начале общественных обсуждений – 2 стр.
- журнал учета замечаний и предложений – 10 стр.

Руководитель                                       _____________ 	                     Д.С. Крылов

20.01.2023 г.                                              Место печати